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Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi pölyttäjästrategiaksi

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti kansallisesta pölyttäjästrategiasta

Suomen kansallisessa pölyttäjästrategiassa tulisi ennen kaikkea saada tuotua vahvasti esiin 
pölyttäjien merkitys kansantaloudelle, luonnon monimuotoisuudelle ja elintarviketuotannolle, sekä 
vaikutukset mikäli pölyttäjien määrä edelleen vähenee. Tällä hetkellä pölyttäjien merkitystä ei vielä 
tiedosteta eikä arvosteta riittävästi. Ylen Pelasta pörriäinen- kamppania on hyvä alku, mutta osin tuo 
väärän mielikuvan asian oikeasta, vakavasta merkityksestä.  Tietoon perustuvaa, tutkimustietoa 
pölyttäjien lajeista, elinvaatimuksista ja näihin vaikuttavista tekijöistä (maankäytön muutokset, 
kemikaalien käyttö, luonnon monimuotoisuuden hupeneminen yms) tulisi jakaa ja tuoda esiin 
paremmin ja kattavammin. 

Tutkimukselle ja hyönteisten tunnistajille tulisi osoittaa lisää resursseja ja kehittää alan arvostusta, 
sekä kehittää sähköisiä tallennus- ja analyysimenetelmiä. Digitaalisille tietoalustoille tulisi helposti 
voida tuoda tarkastettuja tietoja ja tiedot tulisi olla vertailukelpoisia kansainvälisten 
tallennustietojen kanssa.

Kunnissa pölyttäjien huomiointi maankäytön suunnittelussa ja kaavoituksessa tulisi määrätä lailla tai 
asetuksissa, jotta nämä alettaisiin ottamaan huomioon konkreettisin toimin. Samalla luonnon 
monimuotoisuus laajemminkin tulisi huomioiduksi ja tällä olisi laajempikin merkitys. 

Pölyttäjästrategian tulisi sisältää toimenpidetiekartan luomisen, jossa tavoitteena on sisällyttää 
pölyttäjien elinmahdollisuuksien parantaminen ja tutkimuksen lisääminen, sekä lisätä esim. 
uudistettavaan luonnonsuojelulakiin asetus pölyttäjien huomioimiseksi. Uudistettavaan kaavoitus- ja 
rakentamislakiin tulisi pölyttäjien elinolosuhteiden huomiointi myös lisätä. Maataloustuissa tulisi olla 
erityisympäristötuet, joissa pölyttäjien huomioivat elinympäristöt on korkeilla tukiprosenteilla, 
mutta näiden toteuttamista ja ylläpitoa myös aktiivisesti valvottaisiin.
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